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Hyvinvointialue  Yhteistyömuoto  Linkki  Yhteyshenkilö  

Helsinki  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Järjestöneuvottelukunta | 
Päätökset | Helsingin 
kaupunki  

Daniel Sazonov (daniel.sazonov@hel.fi)  

Itä-Uudenmaa  Kumppanuuspöytä 
(Kumppanuuspöytä)  

Aluehallituksen päätöksiä 
28.9.2023 - Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialue 
(itauusimaa.fi)  

Nanna Kostiainen 
(nanna.kostiainen@itauusimaa.fi)  

Länsi-Uudenmaa  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Järjestöyhteistyö Länsi-
Uudellamaalla | Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue 
(luvn.fi)  

Hanna Karhu (hanna.k.karhu@luvn.fi)  

Keski-Uusimaa  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Keski-Uudenmaan 
Järjestöneuvottelukunta | 
Keski-Uudenmaan 
Yhdistysverkosto ry  

Saana Sandholm 
(saana.sandholm@yhdistysverkosto.net)  

Vantaa ja Kerava  Järjestöyhteistyön 
neuvottelukunta 
(neuvottelukunta 
kansalaisjärjestöjen kanssa 
tehtävää yhteistyötä varten)  

Lähetekeskustelun käyminen 
järjestöyhteistyön 
neuvottelukunnan 
alustavasta 
toimintasäännöstä | Vantaan 
ja Keravan hyvinvointialue 
(cloudnc.fi)  

Ilari Karhumalja 
(ilari.karhumalja@vakehyva.fi)  
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Hyvinvointialue  Yhteistyömuoto  Linkki  Yhteyshenkilö  

Lappi  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Maakunnallinen 
järjestöneuvottelukunta | 
Lapin sosiaali- ja 
terveysturvayhdistys ry 
(lapinsotu.fi)  

Ritva Kauhanen 
(ritva.kauhanen@lapinliitto.fi)  

Pohjois-Pohjanmaa  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Järjestöneuvottelukunta - 
Pohjois-Pohjanmaan liitto  

Esa Aunola (esa.aunola@ppkylat.fi)  

Keski-Pohjanmaa  Järjestöjen pyöreä pöytä 
(Kansalaisjärjestöjen pyöreä 
pöytä)  

Keski-Pohjanmaan liitto  Riikka Rajala (riikka.rajala@keski-
pohjanmaa.fi)  

Etelä-Pohjanmaa  Järjestöneuvosto 
(kansalaisjärjestöjen 
neuvosto)  

Etelä-Pohjanmaa - 
Maakuntien 
verkostojärjestöjen 
neuvottelukunta 
(verkostojarjestot.fi)  

Aino-Maija Sireeni   

(aino-maija.siren@plu.fi)  

Pohjanmaa  Järjestöneuvottelukunta 
(neuvottelukunta)  

Järjestöneuvottelukunta | 
Pohjanmaan Yhdistykset ry 
(pohy.fi)  

Tuija Kivioja   

(tuija.kivioja@ovph.fi)  

Keski-Suomi  Järjestöjen ja maakunnan 
kumppanuuspöytä 

Järjestöjen ja maakunnan 
kumppanuuspöytä - Keski-

Heidi Kervinen 
(heidi.kervinen@keskisuomi.fi)  
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(Järjestöjen ja maakunnan 
kumppanuuspöytä)  

Suomen Yhteisöjen Tuki 
(kyt.fi)  

Pirkanmaa  Järjestöyhteistyöryhmä 
(yhteistyöryhmä 
kansalaisjärjestöjen kanssa)  

Järjestöyhteistyöryhmä - 
pirha.fi  

Nina Lindberg (nina.lindberg@artteli.fi)  

  

Hyvinvointialue  Yhteistyömuoto  Linkki  Yhteyshenkilö  

Satakunta  Järjestöneuvottelukunta 
(Advisory Board)  

  

Satakunnan järjestöjen 
neuvottelukunta | 
Satakunnan yhteisökeskus 
(yhteisokeskus.fi)  

Mirva Valkama 
(mirva.valkama@yhteisokeskus.fi)  

  

Päijät-Häme  Järjestöneuvottelukunta 
(Advisory Board)  

Järjestöneuvottelukunta - 
Päijät-Hämeen 
hyvinvointialue (paijatha.fi)  

Helena Haaja (helena.haaja@phhyky.fi)  

Kanta-Häme   Järjestöneuvottelukunta 
(Advisory Board)  

Kanta-Hämeen 
järjestöneuvottelukunta – 
Kanta-Hämeen 
järjestöyhteistyö 
(kantahameenjarjestot.fi)  

Titta-Liisi Rapila (titta-
liisi.rapila@hameensetlementti.fi)  

Varsinais-Suomi  Sote - järjestöjen 
neuvottelukunta (Advisory 
Board of NGOs active in social 
and health care areas)  

Varsinais-Suomen sote-
järjestöjen neuvottelukunta | 
Varha  

Regina Strandberg 
(regina.strandber@folkhalsan.fi)  
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Kainuu  Järjestöasiain 
neuvottelukunta (Advisory 
Board)  

Kainuun järjestöasiain 
neuvottelukunta | Kainuu  

Paula Halonen 
(paula.halonen@kainuunliitto.fi)  

Pohjois-Savo  Järjestöneuvosto (Council of 
NGOs)  

Pohjois-Savon 
järjestöneuvosto - Tukipilari  

Tatu Tossavainen 
(tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi)  

Etelä-Savo  Järjestöneuvottelukunta 
(Advisory Board)  

Järjestöneuvottelukunta YhES 
- Yhdistykset Etelä-Savossa - 
Etelä-Savon Maakuntaliitto 
(esavo.fi)  

Eveliina Pekkanen 
(eveliina.pekkanen@esavo.fi)  

  

Hyvinvointialue  Yhteistyömuoto  Linkki  Yhteyshenkilö  

Pohjois-Karjala  Järjestöasiain 
neuvottelukunta (Advisory 
Board)  

Pohjois-Karjalan 
Järjestöasiain 
neuvottelukunta JANE | 
Yhdistysyhteistyö 
(yhdistysyhteistyo.fi)  

Anne Pyykkönen (anne.pyykkonen@pksotu.fi)  

Etelä-Karjala  Kumppanuuspöytä 
(Partnership table)  

Kumppanuuspöytä 
(ekyhdistykset.fi)  

Ilkka Kuukka (ilkka.kuukka@ekyhdistykset.fi)  

Kymenlaakso  Järjestöjen neuvottelukunta 
(Advisory Board)  

Järjestöjen neuvottelukunta 
| Kymen-Karjalan sosiaali- ja 
terveysturva ry (kykasote.fi)  

Minna Mänttäri  

(minna.manttari@kumppanuustalohilma.fi)  
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